
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 14:22:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2018 00:00:00
Objeto: Contratação de serviços de assessoria e consultoria, contemplando ações de auditoria,
orientação, monitoramento e acompanhamento constantes dos programas e demais ações constantes
da plataforma SIMEC/FNDE, visando garantir eficiência na captação de recursos, adesão a
programas e sua execução, bem como amplo acesso às políticas de desenvolvimento da Educação.
Resumo: Contratação de serviços de assessoria e consultoria, contemplando ações de auditoria,
orientação, monitoramento e acompanhamento constantes dos programas e demais ações constantes
da plataforma SIMEC/FNDE, visando garantir eficiência na captação de recursos, adesão a
programas e sua execução, bem como amplo acesso às políticas de desenvolvimento da Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2018 00:00:00 Ata - ATA PREGÃO Nº 30-2018 Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DEFIS (Mod... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - ECD-SPED (M... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - DECL. CUMP... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. EX... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. NÃO... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WN1TgiX.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kBDqkGt.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9EZDMst.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lASENj8.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0KiToGN.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2sSFP4c.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. REQU... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. DE ID... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - MINUTA DE ... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - PLANILHA ... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - CARTA DE C... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - ESPECIFICAÇ... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2018 DIRETTR... 07/11/2018 07/11/2019 R$ 30.960,00 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dgd9eGw.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jAN3DRQ.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ieLljr.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mckwihc.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LRlCPi.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cDursTx.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qwlrziq30.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/38

